

Hvidbjerg Autoværksted ApS

**Søndergade 14
7790 Thyholm**

CVR-nr. 31 18 32 43

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2026

Martin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Balance pr. 30. september 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidbjerg Autoværksted ApS
Søndergade 14
7790 Thyhold

CVR-nr.: 31183243

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Struer

Direktion

Martin Jensen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 32326706
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank A/S
Østergade 2
7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendomme, drift af autoværksted, bilhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 249.333, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 691.998.

Årets resultat er særlig påvirket af en større debtors manglende betalingsevne. Dette har medført en tabshensættelse på 286 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	2	1.437.794	1.682
Personaleomkostninger	1	<u>-1.365.263</u>	<u>-1.334</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		72.531	348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-111.612	-131
Andre driftsomkostninger		<u>-41.313</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-80.394	217
Finansielle indtægter	3	886	5
Finansielle omkostninger		<u>-239.388</u>	<u>-291</u>
Resultat før skat		-318.896	-69
Skat af årets resultat	4	<u>69.563</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>-249.333</u>	<u>-54</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-249.333</u>	<u>-54</u>
		<u>-249.333</u>	<u>-54</u>

Balance pr. 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.723.852	2.766
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	515.458	815
Materielle anlægsaktiver		3.239.310	3.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	46
Finansielle anlægsaktiver		0	46
Anlægsaktiver i alt		3.239.310	3.627
Færdigvarer og handelsvarer		1.134.092	944
Varebeholdninger		1.134.092	944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.118	1.055
Igangværende arbejder for fremmed regning		177.526	225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36
Andre tilgodehavender		0	22
Periodeafgrænsningsposter		38.054	35
Tilgodehavender		689.698	1.373
Likvide beholdninger		4.058	14
Omsætningsaktiver i alt		1.827.848	2.331
Aktiver i alt		5.067.158	5.958

Balance pr. 30. september 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		491.998	742
Egenkapital		691.998	942
Hensættelse til udskudt skat		7.154	77
Hensatte forpligtelser i alt		7.154	77
Gæld til realkreditinstitutter		1.127.887	1.203
Andre kreditinstitutter		0	82
Leasingforpligtelser		78.561	242
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.206.448	1.527
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	127.257	181
Kreditinstitutter		2.462.308	2.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.777	420
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.335	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.173	62
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	38
Anden gæld		209.708	218
Kortfristede gældsforpligtelser		3.161.558	3.412
Gældsforpligtelser i alt		4.368.006	4.939
Passiver i alt		5.067.158	5.958
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	741.331	941.331
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-249.333</u>	<u>-249.333</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>200.000</u>	<u>491.998</u>	<u>691.998</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.214.783	1.195
Pensioner	119.011	104
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.469</u>	<u>35</u>
	<u>1.365.263</u>	<u>1.334</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Særlige poster		
Hensættelse til tab debitorer		
Hensættelse til tab på debitor	<u>286.163</u>	<u>0</u>
	<u>286.163</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	86	2
Andre finansielle indtægter	<u>800</u>	<u>3</u>
	<u>886</u>	<u>5</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-69.563</u>	<u>-15</u>
	<u>-69.563</u>	<u>-15</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024	3.394.292	2.674.644
Tilgang i årets løb	0	132.695
Afgang i årets løb	0	-411.650
Kostpris 30. september 2025	<u>3.394.292</u>	<u>2.395.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	628.054	1.860.329
Årets afskrivninger	42.386	69.226
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-49.324
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>670.440</u>	<u>1.880.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.723.852</u>	<u>515.458</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>224.151</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2024	Gæld 30. september 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.293.184	1.218.532	90.645	865.966
Andre kreditinstitutter	112.106	0	0	0
Leasingforpligtelser	303.435	115.173	36.612	0
	<u>1.708.725</u>	<u>1.333.705</u>	<u>127.257</u>	<u>865.966</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	36.612	61
Mellem 1 og 5 år	<u>115.173</u>	<u>302</u>
	<u>151.785</u>	<u>363</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bakkedal Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.600, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2025 udgør t.kr. 2.724.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.250 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 30/9 2025 t.kr. 2.084.
